
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

GABINETE DA REITORIA 

PORTARIA Nº 125/2025 - GR (11.10) 

 23855.002933/2025-57Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 28 de abril de 2025.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, no uso de
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, resolve:

 

Art. 1º Designar a Comissão para elaboração de minuta de resolução de Tramitação de
processos com vistas a celebração dos instrumentos contratuais de prestação de serviços, com a
seguinte composição:

 

Giovanny Rebouças Pinto, SIAPE nº 1551921, Presidente;

Rodrigo Ramos da Cruz, SIAPE nº 1418437;

Samara Sousa Vasconcelos Gouveia, SIAPE nº 1952160; e

Celina Maria De Souza Olivindo, SIAPE nº 1777186.

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com prazo de 45 (quarenta e
cinco) dias para a conclusão dos trabalhos.

(Assinado digitalmente em 28/04/2025 17:46)
JOAO PAULO SALES MACEDO

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 125
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 28/04/2025 92e638ddbb

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

